PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá / SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme

segue.

1. Relação geral de candidatos ao cargo de Guarda Civil Municipal, contendo o resultado do teste de aptidão física, na seguinte ordem:
Cargo, nome do candidato em ordem alfabética, número do documento de identificação, número de inscrição, pontuação obtida na
abdominal, pontuação obtida na flexão, pontuação obtida no tiro de 50 metros, pontuação obtida na corrida 12 minutos, pontuação total
obtida no teste de aptidão física e resultado do teste de aptidão física.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL
ABNER HENRIQUE ROQUE DE APARICIO; 463827697; 218417; 50; 50; 50; 70; 220; APTO / ADEMIR FERREIRA DO NASCIMENTO;
291772432; 208006; 80; 100; 70; 60; 310; APTO / ADNILTON BISPO DOS SANTOS; 280850372; 225646; -; -; -; -; -; AUSENTE / ALESSANDRA
DE SOUZA FONSECA; 45067320; 218404; 100; 100; 30; 100; 330; APTO / ALESSANDRO RAMIRO ALVES; 428684257; 216732; -; -; -; -; -;
AUSENTE / ALESSANDRO SALVADOR REIS; 333449228; 210204; 100; 100; 90; 100; 390; APTO / ALESSANDRO SILVA NASCIMENTO;
327687137; 212138; 60; 80; 50; 30; 220; APTO / ALEXANDER TORQUATO; 238703459; 200020; 100; 100; 70; 100; 370; APTO / ALINE
FABIOLA DOS SANTOS; 46075368X; 223858; 80; 100; 0; 50; 230; INAPTO / ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA; 41598022; 213963; 60; 100;
0; 0; 160; INAPTO / ANDERSON CAMPOS PEDROSO; 609924679; 222260; 70; 0; 0; 50; 120; INAPTO / ANDRE ALVES DA SILVA; 460776708;
210617; 80; 100; 30; 80; 290; APTO / ANDRE FEITOSA FREITAS; 35255907X; 225732; -; -; -; -; -; AUSENTE / ANDRE FELIPE AMORIM
PASSARETE; 420699831; 206368; 0; 0; 0; 0; 0; INAPTO / ANDRÉ FELIPE REIS SALLES; 474076854; 208808; 60; 100; 0; 100; 260; INAPTO /
ANDRE ROCHA DE MELO; 416742336; 208834; -; -; -; -; -; AUSENTE / ANDRE SOARES DE OLIVEIRA; 302120671; 222114; 100; 100; 70; 100;
370; APTO / ANTONIO CARLOS COSTA LIMA; 293966217; 218022; 90; 90; 70; 40; 290; APTO / ANTONIO CELIO FIALHO DE MENEZES;
85229904; 221766; -; -; -; -; -; AUSENTE / ARUAM RAONI LOURENÇO CAVALINI; 326490887; 226268; -; -; -; -; -; AUSENTE / BRUNO PAULO
DE OLIVEIRA CORREIA; 42715847; 213510; -; -; -; -; -; AUSENTE / CALEBE PINHEIRO DE AZEVEDO; 204328561; 221963; 40; 70; 40; 0; 150;
INAPTO / CARLOS EDUARDO NEGRÃO MENDES JUNIOR; 309470924; 217471; 50; 90; 40; 40; 220; APTO / CARLOS ROBERTO VENTURINI
DOS SANTOS; 420693567; 200071; 80; 30; 0; 30; 140; INAPTO / CAROLINE ARAUJO CLEVER; 341811270; 201186; 100; 100; 0; 40; 240;
INAPTO / CESAR AUGUSTO DE JESUS DO NASCIMENTO; 495899896; 208845; 50; 100; 30; 70; 250; APTO / CESAR HENRIQUE DE PAULA;
460029927; 221524; -; -; -; -; -; AUSENTE / CIBELY FARIA PORTELA DE OLIVEIRA; 421762573; 202216; 100; 20; 0; 0; 120; INAPTO / CICERO
GONÇALO DA SILVA JUNIOR; 458479950; 209905; 70; 100; 50; 50; 270; APTO / CLAUDIO MONTEIRO DE SOUZA; 403188611; 214103; -; -; -; -
; -; AUSENTE / CLEITON RODRIGUES DA SILVA; 475885284; 201109; 60; 100; 0; 0; 160; INAPTO / CRISTIANO PEDROSO NEIVA; 485573647;
201980; 100; 100; 50; 70; 320; APTO / DAIANA CRISTINA DA SILVA FRANZEM; 279923594; 204107; 100; 100; 40; 90; 330; APTO / DANIEL
BITTENCOURT SALGADO ALVADIA ANDRADE; 34449651X; 218661; -; -; -; -; -; AUSENTE / DANIEL SILVA SÁ; 448065952; 226002; -; -; -; -; -;
AUSENTE / DANILLO DE ARAUJO MARTINEZ; 320667911; 205561; -; -; -; -; -; AUSENTE / DANILO ANDRADE DOS SANTOS EUGENIO;
485870277; 222357; -; -; -; -; -; AUSENTE / DAVI FAUSTINO DA SILVA; 436835307; 201231; -; -; -; -; -; AUSENTE / DAVISON MATOS DOS
SANTOS; 412954680; 211195; -; -; -; -; -; AUSENTE / DEBORA DUARTE RODRIGUES NUNES; 34143524; 222796; 90; 100; 70; 60; 320; APTO /
DEIVES NASCIMENTO DOS SANTOS; 480231035; 219502; 80; 90; 60; 0; 230; INAPTO / DIOGO LOPES DOS SANTOS ALMEIDA; 366604399;
207297; 90; 100; 60; 80; 330; APTO / DJANE FERNANDES GOMES; 250792059; 201832; 80; 100; 100; 100; 380; APTO / DOUGLAS ALADI
JESUS DA GUIA; 488902083; 215238; -; -; -; -; -; AUSENTE / DOUGLAS NAKAZONE TEOTONIO; 472525013; 220952; -; -; -; -; -; AUSENTE /
EDNILSON FERNANDES DOS SANTOS; 33433374; 225084; 100; 100; 100; 100; 400; APTO / EDSON MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA;
273308543; 217417; 60; 100; 90; 100; 350; APTO / EDUARDO PINHEIRO DA SILVA; 189878125; 226156; 90; 40; 20; 20; 170; INAPTO /
EDUARDO WELLINGTON DE MELLO; 123751299; 210421; 60; 100; 30; 90; 280; APTO / EMERSON LOPES MATOS; 417359482; 209564; -; -; -;
-; -; AUSENTE / ERICK RODRIGUES KRAUSZ; 309066633; 211218; 50; 100; 30; 70; 250; APTO / ERLON FIALHO DE ARAUJO; 208195804;
219874; -; -; -; -; -; AUSENTE / EUGENIO FREITAS BASTOS; 373469767; 213551; -; -; -; -; -; AUSENTE / FABIANO GOMES ALVES; 493540222;
220655; 50; 80; 60; 80; 270; APTO / FABIANO JOSE MUTH; 211615596; 221578; 80; 100; 100; 90; 370; APTO / FABIO COELHO DA SILVA;
255566530; 209411; 100; 100; 50; 100; 350; APTO / FABIOLA PEREIRA ALVES; 483116658; 211947; 30; 50; 0; 50; 130; INAPTO / FABRICIO DE
SOUZA GOMES; 46104867X; 206995; -; -; -; -; -; AUSENTE / FAGNER HIGASHI REGIS DE OLIVEIRA FRANCISCO; 334541487; 218258; 100;
100; 70; 100; 370; APTO / FELIPE APARECIDO VIEIRA NUNES; 485863352; 220500; 20; 100; 50; 100; 270; APTO / FELIPE FRANÇA DOS
SANTOS; 412545160; 204113; -; -; -; -; -; AUSENTE / FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA; 476164680; 205087; 100; 40; 50; 50; 240; APTO /
FELIPE SANTOS RIBEIRO; 473098039; 220878; -; -; -; -; -; AUSENTE / FERNANDO MATIAS DA SILVA; 459976497; 215436; -; -; -; -; -;
AUSENTE / FERNANDO POMPE ALVES; 41896093; 214293; 40; 100; 50; 50; 240; APTO / FERNANDO RODRIGUES DE ALMEIDA; 360561196;
213451; 90; 100; 50; 100; 340; APTO / FRANCISCO CORREIA SOARES JUNIOR; 478219659; 204682; 60; 70; 20; 50; 200; APTO / GERSON
CARDOSO PELICANO; 181830218; 205557; 80; 100; 0; 30; 210; INAPTO / GERSON DOS SANTOS CORREA; 34047998X; 205579; -; -; -; -; -;
AUSENTE / GERSON LOPES DA SILVA; 372090321; 203275; 100; 100; 70; 50; 320; APTO / GERSON ROBERTO CORREA MENEZES;
441405071; 213881; 90; 100; 40; 0; 230; INAPTO / GERVANEI ARAUJO DE SOUZA; 586350706; 218290; 70; 90; 0; 40; 200; INAPTO /
GIOVANNI FALCÃO SERPA; 377642551; 200714; 0; 0; 20; 0; 20; INAPTO / HEBRAICO DOS SANTOS POMPE; 483850585; 205997; 40; 60; 50;
100; 250; APTO / HERBER PIRES DOS SANTOS; 470050834; 202980; 100; 90; 80; 100; 370; APTO / HIGOR MORONI GONÇALVES
FERREIRA; 416709102; 222112; -; -; -; -; -; AUSENTE / IRLEI AGUIAR LIMA; 280852150; 222584; 90; 100; 100; 100; 390; APTO / IVANILSO
SANTOS; 283640923; 203500; 70; 100; 0; 70; 240; INAPTO / JAQUELINE DA SILVA PEDROSO COSTA; 304312009; 221917; 100; 100; 20; 50;
270; APTO / JAQUELINE DE SOUZA PINHEIRO; 379257166; 221079; 0; 60; 0; 0; 60; INAPTO / JEFERSON ROBERTO BATISTA DA SILVA;
44916195X; 217575; -; -; -; -; -; AUSENTE / JESSICA DA COSTA SANTOS; 363500121; 206480; 70; 80; 20; 20; 190; INAPTO / JÉSSICA
RODRIGUES SÃO FÉLIX; 456198544; 200402; -; -; -; -; -; AUSENTE / JOAO CARLOS SIMAO; 415820169; 201165; -; -; -; -; -; AUSENTE /
JONTHAN OLIVEIRA SILVA; 394467152; 220810; -; -; -; -; -; AUSENTE / JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA; 421290560; 202615; 90; 100; 70; 70;
330; APTO / JOSÉ MÁRIO ALVES SILVA; 18649595X; 209385; 70; 90; 50; 60; 270; APTO / JOSE NILSON FERREIRA; 341568442; 208841; 20;
100; 50; 70; 240; APTO / JOSE ROBERTO NUNES; 181574706; 216692; -; -; -; -; -; AUSENTE / JOSECI COSTA SANTANA; 30975933; 200951;
60; 100; 50; 100; 310; APTO / JULIANO GOMES DA SILVA; 433601127; 221124; 100; 100; 50; 60; 310; APTO / LEANDRO MORAES DA SILVA;
350425772; 203284; 90; 60; 40; 100; 290; APTO / LEANDRO TRINDADE DE CARVALHO; 471952205; 200036; 100; 100; 40; 60; 300; APTO /
LUCAS DE JESUS MONTEIRO; 540906608; 213554; 50; 80; 30; 40; 200; APTO / LUCAS DE OLIVEIRA CHAGAS; 360567307; 202180; -; -; -; -; -;
AUSENTE / LUCIANO CAMARGO DE OLIVEIRA; 242981914; 221064; -; -; -; -; -; AUSENTE / LUCIANO LINDALVO DA SILVA; 304889520;
209900; 100; 100; 80; 100; 380; APTO / LUIS ANTÔNIO MARQUES DOS SANTOS; 293964750; 218553; 60; 20; 30; 60; 170; INAPTO / LUIZ
CARLOS PEREIRA BARBOSA; 34186349X; 221096; -; -; -; -; -; AUSENTE / LUIZ CLAUDIO DE ALENCAR QUINTANA; 407220823; 200922; 100;
80; 50; 40; 270; APTO / LUIZ HENRIQUE DE CASTRO; 444221712; 219370; -; -; -; -; -; AUSENTE / MARCELO ROBERTO DA SILVA MOREIRA;
376666286; 216542; -; -; -; -; -; AUSENTE / MARCIO NUNES DOS SANTOS; 256254709; 213991; 50; 100; 70; 90; 310; APTO / MARCOS REGIS
MONTEIRO DA SILVA BELANGIER; 344532361; 224319; -; -; -; -; -; AUSENTE / MARCOS VINICIUS ALEXANDRE MANCINI; 395144826;
222595; -; -; -; -; -; AUSENTE / MARCUS LEANDRO F SIMOES DOS SANTOS; 467530245; 218668; 70; 70; 30; 0; 170; INAPTO / MARGARETH
DE OLIVEIRA PINTO SILVA; 588924568; 204979; -; -; -; -; -; AUSENTE / MAYLA MARINA CARNIO; 45470768X; 217915; 90; 100; 0; 50; 240;
INAPTO / MONIQUE GOMES; 384938103; 222001; -; -; -; -; -; AUSENTE / NEWTON LUIZ GARCIA DE BENEDETTI; 476610631; 225227; 50; 0;

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

20; 0; 70; INAPTO / OSMAR DIAS TOMAZ JUNIOR; 206930690; 204476; 100; 100; 50; 70; 320; APTO / OSMAR SILVA RIBEIRO FILHO;
334328561; 219428; -; -; -; -; -; AUSENTE / OZENILDO FARIAS PINHEIRO; 329164235; 213931; 100; 100; 80; 80; 360; APTO / PABLO VIANA
MACHADO; 35677963; 203591; 60; 100; 20; 40; 220; APTO / PAULO ROGERIO TENÓRIO CAVALCANTI; 24583478; 219919; 100; 100; 100;
100; 400; APTO / PEDRO PASQUATTI NETO; 50977717X; 217621; -; -; -; -; -; AUSENTE / RAFAEL AUGUSTO COSTA PIRES DE CAMPOS;
32885326; 211578; 100; 100; 90; 40; 330; APTO / RAFAEL BATISTA DE OLIVEIRA; 337835615; 202817; 100; 100; 60; 100; 360; APTO /
RAPHAEL FERRAZ DOS REIS; 361102409; 209878; 90; 100; 0; 30; 220; INAPTO / RAPHAEL RODRIGUES LEITE; 466517403; 223088; -; -; -; -;
-; AUSENTE / RAUL DIAS DE OLIVEIRA; 420669486; 208528; -; -; -; -; -; AUSENTE / REGIS BRITES DA SILVA; 480716833; 216984; -; -; -; -; -;
AUSENTE / RENATO ANTUNES MENDES; 466536318; 209107; -; -; -; -; -; AUSENTE / ROBERTO SANTOS RODRIGUES; 22741004X; 212176;
-; -; -; -; -; AUSENTE / RONEI STANLEI SANTOS DE OLIVEIRA; 44101487; 225328; 60; 100; 70; 100; 330; APTO / RUANN VINICIUS MARQUES
FLORINDO; 484118080; 216187; 40; 30; 20; 0; 90; INAPTO / SATURNINO AVELINO FERNANDES NETO; 73374763; 218543; -; -; -; -; -;
AUSENTE / SIDNEY MAGNO PASCHOAL; 264851493; 220235; -; -; -; -; -; AUSENTE / SIDNEY SARDINHA RIBEIRO; 16206038; 218824; 40; 70;
50; 100; 260; APTO / SÓCRATES BRASILEIRO S DE S A GONZAGA; 277068514; 200615; 100; 100; 80; 90; 370; APTO / STEWIES GIANNINI
RAMOS; 330954027; 222782; 100; 100; 70; 0; 270; INAPTO / TANIA RIBEIRO VALLE; 221174138; 217843; -; -; -; -; -; AUSENTE / TATIANA
DOLORES DE MORAES; 407035850; 205102; -; -; -; -; -; AUSENTE / THAIS YOLANDA DE CAMARGO MARTINS; 348951644; 204802; 60; 100;
50; 30; 240; APTO / THIAGO LEITE RODRIGUES; 459550755; 204147; 80; 80; 80; 100; 340; APTO / TIAGO BIONDI TREVISAN; 291967516;
209969; 60; 90; 70; 50; 270; APTO / TIAGO SERAFIM DOS ANJOS; 46293913; 221515; -; -; -; -; -; AUSENTE / VALDIR GOMES DA SILVA;
168347787; 206719; 80; 100; 50; 100; 330; APTO / VALDIVINO FLORINDO DE DEUS FILHO; 289626730; 225556; -; -; -; -; -; AUSENTE /
VALERIA LOURENÇO CUTER; 328342348; 203054; -; -; -; -; -; AUSENTE / VANESSA CRISTINA DE ABREU; 304609511; 221916; -; -; -; -; -;
AUSENTE / VANIA CRISTINA DE SOUZA; 449421594; 217269; 60; 100; 0; 100; 260; INAPTO / VERIANO RIBEIRO; 220392754; 216892; 60;
100; 80; 50; 290; APTO / WALLACE DHENER MATHEUS PEREIRA DE LIMA; 422701075; 220695; 20; 30; 40; 20; 110; INAPTO / WESLER
MARCOS DE OLIVEIRA BATISTA; 308496267; 201397; 100; 100; 100; 100; 400; APTO / WESLEY SILVA FERNANDES; 379767211; 222229; 60;
100; 80; 100; 340; APTO / WILLIAM DE SÁ AMORIM; 449179011; 222523; 100; 100; 100; 100; 400; APTO / WILLIAN BRANDÃO SPERANDÉO;
495682512; 216026; 30; 70; 50; 70; 220; APTO / WILLIAN COLETTO PEDRO ROCHA; 431092825; 211603; 80; 100; 70; 100; 350; APTO / YURI
NICHOLAS BEX; 358617625; 214110; -; -; -; -; -; AUSENTE /  /

O recurso quanto ao resultado do teste de aptidão física deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para
recursos, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone à
Comissão do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Mongaguá /SP,
localizado na Av. Getúlio Vargas, 67, Térreo – Centro - Mongaguá - SP, das 9h às 16h. O prazo para interposição de recursos é
de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Mongaguá, 16 de agosto de 2016.

ARTUR PARADA PRÓCIDA
Prefeito Municipal da Estância Balneária de Mongaguá /SP